２０１５年１１月１５日

リトルリーグ東関東連盟

連盟理事殿 リーグ事務局長殿

リトルリーグ東関東連盟

審判部長 亘 博志

２０１５年冬季審判講習会のお知らせ

日頃よりリトルリーグ東関東連盟審判部へのご協力を賜り心より御礼申し上げます。

経験３年以上の講習会を茨城ブロックのご協力により下記の通り開催します。

つきましては、受講案内をお送りしますので宜しくお願いいたします。

記

Ⅰ：２０１５年１２月６日（日） 経験者（経験 3年以上）実技講習会 [雨天時中止]

① 集合場所 友部リトルリーグ畜産グランド

② 対象者  ・全リーグの経験 3 年以上の審判員

・夏季審判講習会受講者(実技未受講者)

③ 時 間  集合：午前 8時  講習時間：8時 30 分～15時 30 分

④ 費 用  1,500 円 但し、夏季審判講習会受講者は無料。（昼食は各自持参）

⑤ 服装等  審判服着用、審判用具持参

⑥ その他  ・開講式、準備体操、発声練習、投球判定後に畜産グランド及び

         諏訪グランドに分かれて実技を行います。

         割振りにより移動が伴いますのでご承知おきください。

・夏季審判講習会受講者は「審判員認定証」を持参下さい。

     ・駐車場に限りがありますので、乗合せで参加願います。

申し込み：「リーグ名」、「受講者氏名」並びに「雨天時の連絡先」を記入し、

各講習日の５日前までに審判部 宮田までメールで返信願います。

以上

担当：リトルリーグ東関東連盟審判部事務局 宮田 勝

携帯：080-1307-5837

Email : bppcpp0023@yahoo.co.jp